
1,474

602

434

18

53

5

4

295

27

36

426

140

122

6

22

－

－

111

5

20

1,048

462

312

12

31

5

4

184

22

16

6

－

3

－

－

－

－

3

－

－

15

6

6

－

－

－

－

2

1

－

27,150,720

10,848,795

7,311,713

308,070

869,079

52,510

14,250

6,683,198

631,260

431,845

8,445,210

1,954,582

2,175,748

124,703

340,550

－

－

3,534,519

66,729

248,379

5,365,730

1,954,582

1,275,748

124,703

340,550

－

－

1,355,039

66,729

248,379

3,079,480

－

900,000

－

－

－

－

2,179,480

－

－

18,705,510

8,894,213

5,135,965

183,367

528,529

52,510

14,250

3,148,679

564,531

183,466

13,588,580

6,449,213

3,570,035

183,367

528,529

52,510

14,250

2,270,679

336,531

183,466

5,116,930

2,445,000

1,565,930

－

－

－

－

878,000

228,000

－

 總　　　　　　　計

 　公用事業之員工
 　產業勞工及交通

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　私立學校之員工
 　政府機關及公、

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　接受訓練者
 　職業訓練機構

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

中華民國107年 8月

 本局職業災害給付組。

 註：本表不含複檢費用。 中華民國107年10月12日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

人 　數 金 　額

人 　數 金 　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


